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Vi har lagt enda et nytt år bak oss i vill-
reinforvaltningen.

Samarbeidet mellom Villreinrådet i 
Norge og Stiftelsen Norsk Villreinsen-
ter har båret synlige og merkbare fruk-
ter. Den felles nettportalen som er utvi-
klet, ble åpnet ved en enkel markering 
på Norsk Villreinsenter Sør og Norsk 
Villreinsenter Nord den 7. januar i år. 
Hensikten med samarbeidet om denne 
portalen fra Villreinrådet sin side, har 
vært å forbedre tilbudet til de som tidligere 
brukte vårt nettsted med masse ny informa-
sjon, nytt stoff og linker til en rekke an-
dre instanser. Alle brukere har nå fått et 
bedre tilbud enn de hadde før, og vi vil 
oppfordre alle til å benytte seg av dette 
fl otte tilbudet - en rekke nyheter om vill-
rein og villreinfjellene, annet stoff om 
villrein fra de ulike villreinområdene, 
fra jegere, forskere og andre.

Alle våre medlemmer skal fortsatt 
ha gratis tilgang til å legge ut informa-
sjon om alt innenfor eget villreinområ-
de på det nye nettstedet - www.villrein.
no, der alle villreinområder i Norge 
har fått sin egen side. All informasjon 
som villreinområdet ønsker lagt inn på 
egen side, kan sendes vår redaktør, Arne 
Nyaas, som vil sørge for innlegging på 
nettsiden, uten kostnad for våre med-
lemmer.

Villreinrådet vil videreutvikle sine 
servicetilbud til medlemmene. Vi utfor-
dret i fjorårets utgave av VILLREINEN, 
alle villreinområdene til å komme med 
ideer og ønsker om dataverktøy som 

kunne gjøre forvaltningsarbeidet en-
klere på lokalplanet. Utfordringen har 
ikke medført innspill fra noen av med-
lemmene, men vi arbeider videre med 
ideen og vil legge fram forslag for med-
lemmene før årsmøtet som skal holdes 
i juni i år.

Villreinrådet har en viktig funksjon 
i å være bindeledd ned til det enkelte 
villreinområde rundt om. Det er av av-
gjørende betydning at villreinutvalgene 
får beholde forvaltningsoppgavene som 
i dag, og at de fortsatt har tillit i sentrale 
forvaltningsorganer. Villreinrådet burde 
kunne ha en sentral rolle som bindeledd 
fra villreinsentrene og ut til den viktige 
lokale forvaltningen som rettighetsha-
vere og fjellstyrer står for.

VILLREINEN har vært utgitt siden 
1986 – det er 24. utgave du leser nå. 
Alt stoff som gjennom mange år har 
vært samlet i denne årboka, utgjør an-
takelig den største samlingen av stoff 
om villrein og Fjell-Norge som fi nnes i 
Norge i dag. Villreinrådet arbeider med 
å digitalisere alle tidligere utgaver av 
VILLREINEN, katalogisere alt stof-
fet og gjøre det søkbart og tilgjengelig 
via nettet. Arbeidet med å tilrettelegge 
et slikt arkiv med alt dette verdifulle 
stoffet, anser Villreinrådet som et svært 
viktig arbeid for å gjøre det tilgjengelig 
for veldig mange. Både Direktoratet for 
Naturforvaltning og Norsk Villreinsen-
ter har vist stor velvilje og entusiasme 
for prosjektet. Finansieringen er i skri-
vende stund ikke på plass, men vi håper 

at alle brikker skal falle på plass, slik at 
arbeidet kan starte høsten 2009. 

Villreinrådet vil samarbeide med 
Norsk Villreinsenter Nord om arrange-
mentet rundt årsmøtet 2009. Vi ser for 
oss et arrangement med et bredt villrein-
faglig innhold i tillegg til selve årsmøtet 
– alle villreinområdene vil få tilsendt et 
mer detaljert program senere.

Villreinrådet ønsker alle villrein-
venner gode og interessante opplevelser 
gjennom bladet du nå leser i, og et godt 
år med fokus på behov og krav til areal 
og leveområder for den unike villreinen 
som lever i mange av våre fjellområder.
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